
                       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     
             ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №17 
                                                                                                                               от 28 марта 2014 года

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,
депутатской  этики  и  связи  с  общественностью  Е.В.  Несчастного  о  награждении  Почетной
грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной
комиссии по вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью, в соответствии
с  Положением  «О  Почетной  грамоте  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа»,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                        
                                                                             РЕШАЕТ:

          1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:
          1) в связи с 55-летием со дня рождения:
          -   Хованову  Тамару Николаевну,   старшего  специалиста 3 разряда  отдела № 14
Управления Федерального казначейства по Челябинской области;
           -  Шумскую  Римму Идвардовну, ведущего  специалиста-эксперта  Миасского отдела
Управления  Федеральной  службы   государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по
Челябинской области;
          2) в связи с 60 - летием со дня рождения:
           - Крутолапова Сергея Павловича, наладчика автоматов  и полуавтоматов 6 разряда, участка
«Наконечник»  закрытого акционерного общества «Кедр»;
          -  Сафонову  Галину  Михайловну,  начальника  отдела  инженерного  обеспечения
Администрации Миасского городского округа.
            2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную комиссию по
вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского
городского округа                                                 И.В. Войнов


